
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 

SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 

108257 23/04/202300 01 MESC/SÃO BERNARDO

MESC/SÃO BERNARDO

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO VILA SANTISTA Mogi das Cruzes

EDUARDO ROBERTO AP DE LIMA ALVES
ISRAEL SANTANA DA SILVA

DIOGENO FERREIRA CHAGAS JUNIOR
ELIZETE DE CRISTO

1168
1638
215
1778

12:00 12:15

00 01

12:16 12:30

00 00

12:35 12:55

00 00
00 01

187741 BRENO GIACOMETTI SOUZA 02
174328 PEDRO HENRIQUE COSTA MENDES DE FRANçA 03
185179 MIGUEL AGOSTINI DE BARROS COSTA 04
181280 TAYLLER MOSTARDI VASCONCELOS 05
169840 DANILO MEDEIROS DOS SANTOS 06
178335 GUSTAVO SANCHEZ 07
175579 DIEGO GOMES GOUVEA 08
186335 LUCAS RIBEIRO ESTEVES 09
179623 IGOR CAMARGO FERREIRA 10
176774 PEDRO HENRIQUE SOUZA CRUZ 11
180395 BERNARDO DE OLIVEIRA FURTADO 12
176682 ÍGOR HIDEKI FERNANDES TSUHA 13
172898 ARTHUR TOSATTI VIANA 14
187049 ENZO AZEVEDO LOPES 16
186340 LUIZA BARBOSA SOARES 18

12
18
12

05
07
08
03

06 13
10

14
11
07

18:31

xxx
x

WASHINGTON LUIS CARRÃO PEREIRA968

JUAN MARTINEZ DE ANDRADE 7388

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

177087 CAUÃ REZENDE RODRIGUES DA SILVA 01
179125 BRENO SANTANA MOURA 03
177100 LEONARDO SOUZA DE OLIVEIRA 04
177105 RENAN FERNANDES RINALDI 05
176146 ACÁCIO GOIS MONTEIRO NETO 06
174197 MATEUS CAVERSAN GARCIA 07
174618 DAVI FERREIRA OLIVIERI BRITO 08
174621 MIGUEL VICENTE CRIZE 09
174619 GUSTAVO JULIãO CHIODA 10
174023 BERNARDO DE CARVALHO SILVA 11
173828 MIGUEL HORTêNCIO AMADOR DA CRUZ LIMA 12
177737 FELIPE DINIZ 13
179851 GABRIEL SANTOS ARAúJO 14
176138 MATHEO BERTOLDO FARTO 15
179853 ENZO SOUZA TEODORO 17
179897 IGOR MARIANO LOPES 20

03
20
01

07
05
04
07

09
08
11
08

11
10
05
09

13
12
15
10

17:20

0901

09:40

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JEFERSON PARRON QUEIROZ7633

DANILO ALVES DA SILVA 8710
CARLOS EUGENIO CIPRIANO FELIPASSI7638

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
O

U
Z

A
 C

R
U

Z
  (

11
)

W
A

S
H

IN
G

T
O

N
 L

U
IS

 C
A

R
R

Ã
O

 P
E

R
E

IR
A

F
E

LI
P

E
 D

IN
IZ

 (
13

)

JE
F

E
R

S
O

N
 P

A
R

R
O

N
 Q

U
E

IR
O

Z

MARCOS VINICIUS DE SIQUEIRA 6609

SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 

KLEBER ROGéRIO GONçALVES DOS SANTOS 8187

MESC/SÃO BERNARDO


