FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

108257		SP	ORT B	ENFICA	DE M	OGI DA	S CRUZ	ES 00	Χ	01	MESC	SÃO	BERI	NARE	00		23/04/202			
OMPETIÇÃO:	Paulista	a															HORÁRI			TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-10					DIVI	são : A2				SÉRIE	:					1º PER. 2º PER.	12:0 12:1		12:15
INÁSIO:	ÁSIO: GINÁSIO VILA SANTISTA												CIDADE: Mogi das Cruzes					12:1		12:30 12:55
																	PRORRO			12.00
1168 1638		BITRO P						ALVES										CONT		
215	ÁRBITRO AUXILIAR: ISRAEL SANTANA DA SILVA CRONOMETRISTA: DIOGENO FERREIRA CHAGAS JUNIOR															1º PER. 2º PER.		00 >	x 01	
1778	AN	IOTADOR	: ELIZE	TE DE CR	ISTO												3º PER.		00 >	
																	FINAL		00	x 01
																	PRORROG PENALTIS			x X
CD	ODT DE	NICIOA F	>F MO(CD117												LIVALITS	l.		
QUIPE "A" - SP	ORIBE	NFICA L		OGADOR		:5		Nº.	ΔΜΛΕ	VERM		CHRC	TTTIIT	rñes			ACIIM	ULATIVA	\S	
187741	BRENO (SIACOMET			ES			02	AMAI	VERM	12 05 06 13 14				Х	Х	X	1.5		
174328		IENRIQUE				çΑ		03			18	07		10	11	х	DEDID	DE TEM	DO.	<u> </u>
185179 181280		AGOSTINI MOSTAR						04 05			12	08 03			07	10	PER.	DE TEM	2º PE	R.
169840	DANILO I	MEDEIROS	S DOS SA		,			06											18:31	
178335		O SANCHE						07	-						-					
175579 186335	LUCAS R	OMES GO	STEVES					08 09			-									
179623	IGOR CA	MARGO F	ERREIRA					10												_
176774		HENRIQUE						11	-								(11)			2
180395 176682		<u>DO DE OL</u> DEKI FERN						12 13												
172898	ARTHUR	TOSATTI	VIANA					14									CR			Š
187049		EVEDO LO						16	-		-						øZ ∩			0
186340 968	Técnico:	RBOSA S WASHING		S CARRÃ	O PEREI	RA		18	I		+						S			Č
7388	Massagis																CAPITÃO: PEDRO HENRIQUE SOUZA CRUZ			
	Preparad	or Fisico:															N N			Ę
	Médico/F		euta:														ÄÖ. E			Ö
	Auxiliar T	écnico:															CAPITÃO: PEDRO H			técnico: Washington Luis Carrão Pereira
															L		3 %			F 3
1 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
QUIPE "B" - ME	SC/SÃC	BFRNA	ARDO																	
REGISTRO				OGADOR	ES			No	AMAF	VERM		SUBS	TITUI	ÇÕES			ACUM	ULATIVA	\S	
177087	CAUÃ REZENDE RODRIGUES DA SILVA						01			03	07	09	11	13						
179125 177100	BRENO SANTANA MOURA LEONARDO SOUZA DE OLIVEIRA						03	-		20 01	05 04	08 11	10 05	12 15		PEDIDO	DE TEM	P∩		
177100	RENAN FERNANDES RINALDI					05			01	07	08	09	10	10	PER.	DE TEM	2º PE	R.		
176146	ACÁCIO	GOIS MON	NTEIRO N	ETO				06											17:20	
174197 174618		CAVERSA RREIRA OI						07 08	-						-					
174618		VICENTE (RIIO				08			-									
174619	GUSTAV	O JULIãO	CHIODA					10												
174023 173828		<u>DO DE CA</u> HORTêNC			0117111111			11	-											
177737	FELIPE D		IO AIVIADO	JIN DA CI	NOZ LIIVIA			13												
179851		SANTOS						14												Ġ
176138 179853		BERTOLE OUZA TEO)				15 17	-	+ -	-									<u> </u>
1769897	TEEREMA			ON QUEIF	ROZ			20			-									Z
8710	Massagis																(13)			à
7638	Preparad			S EUGEN	IIO CIPRI	ANO FELI	PASSI										ZZ			ă
	Médico/F		euta:														īÃo: E DI			Ö
	Auxiliar T	ecnico:															CAPITÃO: FELIPE DINIZ (13)			TÉCNICO: IFFERSON PARRON OLIFIROZ
	1 1	1	1 '	1 '	1 1	1 !	1 44 1	1'		1	1				L	1			'	
)1 09 02 	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	+1	14	15	16	17	18	19	20	21
			1			ļ	-									-!				<u> </u>
9:40																				
								DECLARA												

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6609

REGISTRO: 8187

REPRESENTANTE: MARCOS VINICIUS DE SIQUEIRA

REPRESENTANTE: KLEBER ROGÉRIO GONÇALVES DOS SANTOS

EQUIPE: SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES

EQUIPE: MESC/SÃO BERNARDO